DE  LICITAÇÃO,  junto  a  empresa  F  A  B  ASSESSORIA  E
CONSULTORIA  CONTABIL  EIRELI,  inscrita  no  CNPJ:
23.361.094/0001-20,  visando  a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA EM
RECURSOS HUMANOS PARA O PODER LEGISLATIVO DE BOA
SAÚDE/RN, no importe global de R$: 29.400,00 (vinte e nove mil e
quatrocentos reais).

Boa Saúde/RN, 01 de junho de 2023

Evaldo de Oliveira Gomes
Vereador Presidente